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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 18 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 000 zł

Kawalerka na wynajem położony w samym centrum Szczecina przy placu Orła Białego/ Koński Kierat

Zostań pierwszym najemcą. 

Niewątpliwym atutem lokalu jest przepiękny widok z okna na plac Orła Białego, który sprawi że czas spędzony w
pracy nabierze innego znaczenia.

Lokal składa się z:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym 15 m2
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- łazienki z toaletą i prysznicem o powierzchni 3,4 m2

W sali głównej jest możliwość postawienia aneksu kuchennego - wszystkie przyłącza przygotowane. Wyposażenie
do uzgodnienia.

Koszt najmu lokalu: 2460 zł tj. 2000 zł netto + VAT
Ryczałt na poczet opłat za prąd, ogrzewanie miejskie i wodę: 400 zł /miesiąc.
Prowizja biura - jednomiesięczny czynsz + VAT, kaucja 3000 zł

Lokal wyposażony w klimatyzację.

Nie czekaj, zapraszam na prezentację i osobistą weryfikację oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421906 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica pl. Orła Białego Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY

Rok budowy 1945 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Monitoring JEST
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Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


